DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000150 Estado da Bahia - quarta-feira, 8 de janeiro de 2020 Ano 4

Dispensa

CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2020
EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº. 005/2020

PROCESSO ADM. Nº. 005/2020
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2020
CONTRATO Nº. 005/2020
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA – CNPJ Nº 13.651.658/0001‐05
CONTRATADA: ST CONSULTORIA LTDA  ‐ EPP,  inscrito no CNPJ sob o nº 04.706.403/0001‐01,
com endereço na Rua Dr. Jose Peroba, 325, Ed. Elite Salas 803/805, Cidade de Salvador, Estado
da Bahia, CEP: 41.770‐235.
OBJETO:  Prestação  de  serviços  de  locação  de  software  de  Folha  de  Pagamento  e  Recursos
Humanos e de Contabilidade, incluindo a instalação, treinamento, suporte técnico, manutenção
preventiva e  corretiva, visita  técnica,  customização, parametrização e migração de dados, por
um período de 12 (doze) meses.
VALOR GLOBAL: R$ 6.000,00 (seis mil reais).
BASE LEGAL: Art. 24, Inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ÓRGÃO/UNIDADE: 01.01.01 – CÂMARA MUNICIPAL
Projetos/ Atividades: 2.002 – Administração e Manutenção da Câmara

Elemento de Despesa: 33.90.40 –Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação – Pessoa Jurídica
Fonte de Recursos: Ordinário – 00

ASSINATURA E RATIFICAÇÃO: 02/01/2020
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 02/01/2020 à 31/12/2020

Praça Elias D’Aviola Filho | 0 | Centro | Jitaúna-Ba Página 009
cmjitauna.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 062CB7E63DEFA8CD8F1715D486252636

		2020-01-08T16:57:24-0300